ﬁ—-ﬁ:ﬂ BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OuncTtaHunsa 2
07.02.2026

po

Manbunkmn, 50m battepdnsii

s
“ﬂr”é

MBBCP

9-13

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

9 net

A~ owN -

KYPTEEB Tumodeii
30TOB CrenaH
ABPOCVMOB AnekcaHap
MOWCEEB Apocnas
CrnnubIH feHnc

10-11 net

©CoOo~NOOUOPA~WNPRE

XAM3WNH Unbpap
MABJTIOYKO Makcum
PYCCKNX Muxaunn
CABVPOB Paxvum
TPOHOB JleoHnp,
PELOPOB Makcum
3AMAJIMEB Kamnnb
KANVH Jasug

EBCEEB Makcum
KyAPALWOB AnekcaHap
MAXMYAOB Camup
KACVIMOB HOcyd
BA®UH Ackap
OBO3HOB Hukonai
WNbWH CasBa

COrIOB Bnagumup
NWLTBIPAKOB fasug
CEJ/NMIOKOB 3axap
CAAXOB Tumyp
MNbMAHOB TumepxaH
'PEL, Makap

FOCYIOB Smusb
NMOHOMAPEB [lMasen
MUTWH Kupunn
3APVMNOB OaHunn
XAM3UWNH WUnbHap
MAPKE/TIOB OmuTpuii
ANNABEPIEHOB Cabup
NIEBALLOB Kupunn
KPYTUEB JleB
MEAWVHLIEB Hukonaii
CY/J3EPOBCKUIA MnatoH
WNrABYTONHOB ApcnaH
3AKNPOB Kapum
CKOPOEBOI'ATOB A.
SAXPETANHOB AitHyp
AKMMOB VBaH
MO3XXEPUH Tumodpeii
BACW/BbEB ApceHnuii
BAPTAHAH TurpaH
TPYBEHVKOB MupoH
HN3AMYTANHOB Ha3unp
BAFAYTANHOB Mypart
®OPAHOB I'puropuii
YKEPHAKOB Wnbs

r/p

2017
2017
2017
2017
2017

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2016

I1toH.
[tOH.

I1toH.
I1toH.
I1toH.

Il

Il

Il

1]l

1]

1]

11

11

1]

1]l
[OH.
1]
[OH.
I1OH.
1]

1]l

1]l
[HOH.
I1OH.
I1OH.
I1toH.
1]l
[HOH.
[OH.
11
[tOH.
[OH.
I1toH.
[HOH.
[OH.
I1OH.
I1toH.
I1tOH.
[OH.
[HOH.
I1toH.
I1tOH.
I1toH.

I11oH.

[OH.

I1toH.
I1toH.
I1tOH.
I1toH.
I1tOH.

KomaHpa

CLUOP "BbicTpuuya" Kupos
LM "YemnuoH" Tyna
PCLUOP "Aksatuka" KasaHb
CLL "Atom" 3apeuyHsblii

CLL "Atom" 3apeuHsblii

PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
CLl "Onumn" ®pasuHo
CLUOP "Onumnua" Kuposo-Yeneuk
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
Tepputopus putHeca Kypck
®I1 PocToBckoli o6nactu PocToB-Ha-[loHy
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
LUM BIry BopoHex

Al "MecTpeup!" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP Nel KypraH

PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLU No5 "lenbthuH" 3eneHofosbCK
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLL "Py6uH" BapHayn
CLLUOP "fenbTa" KazaHb
PCLLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLU "Py6uH" BapHayn
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP Wowwkap-Ona
CLLOP Wolukap-Ona

CLU Nel benropogckoro p-a benropog,
MKCLUOP "BocTok" MockBa
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLL "Atom" 3apeuHsblii

CLU Ne7 HmxHekamcK

LUM "YemnuoH" Tyna

CLU "ATom" 3apeyHblit
CLUOP "fAenbTa" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
L "MY CHAMPS" Ka3aHb
LLAT Cwubaii

CLUOP "Aenbta" KazaHb
CLU "Cokon" Capanyn

CLU "Cokon" Capanyn

3anaBoOYHOE Bpems

KNP
YN

TATP
CBPJ
CBPJ,

TATP
MO
KUP
TATP
KYPC
P-4
TATP
TATP
TATP
BPXX
TATP
TATP
TATP
KYPI
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
ANT
TATP
TATP
ANT
TATP
TATP
TATP
TATP
M3
M3
BAr
MOC
TATP
TATP
CBP/
TATP
YN
CBP/
TATP
TATP
TATP
BLUKT
TATP
YaM
YaM

45.00
46.00
47.00
53.32
55.00

30.00
31.00
31.50
33.00
33.00
33.00
35.00
35.49
36.00
36.00
37.00
37.00
37.38
37.50
38.00
38.00
38.00
38.00
38.05
38.51
40.00
40.20
40.45
41.00
41.97
42.00
42.00
42.05
42.61
44.44
44,51
45.46
46.00
46.50
46.72
47.00
47.00
48.00
48.00
50.00
52.00
55.00
57.00
58.00
1:06.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬁ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OucTtaHuma 2, Manbunkn, 50m Battepdnsii

12

-13 net

O©CoO~NOOUOPA~WNPRP

XAUATPAH leopr
KY3HEL,OB Ceprei
XXYPABJIEB CssAToCcnas
MCXAKOB ApcnaH
TEPEXWNH CemeH
AXMET3AHOB Amup
KPVHWLBIH Tumodoeii
MOTAWWH Oamup
MOPTEN flenunc
MAKYPWH MwupoH
KWUCEJEB faHun
LWNTMYHOB AHTOH
NbICEHKO Mapk
THOTEPEB Oner

BANTAXOHKWNH KoHCTaHTUH

HE®ELOB Martseii
KYPBEATOB Martseii
ABJPAXMAHOB Bynat
PACIIOINOB Makcum
KA3AKOB Erop
LUAMAEB l'eopruii
LWAPUDYNINH Tarunp
CYINPYHOB Oner
MACJ/IEHHMNKOB Makcum
COJTIOBbEB Erop
TAPACOB AHgxei

r”g %
(MBECP
2013 I CLl "AC HOHocTb" H-Hosropoa H-H 28.00
2013 I CLU "Cokon" Capanyn yAM 31.50
2013 ltoH. CK"HenTtyH" Banawmxa MO 32.00
2014 M CLUOP "KacaTka" Ka3aHb TATP 32.50
2014 i CLUOP "fAenbTa" KasaHb TATP 33.00
2013 M CLU "Cokon" Capanyn YAM 33.05
2013 i CLUOP Mowwkap-Ona M3 33.75
2014 I CLUOP "Kacatka" KasaHb TATP 34.00
2013 ltoH. "Fitness Plaza" SHUM TEAM CI16 Cnb 34.40
2013 ltoH. CLUOP "fenbta" KaszaHb TATP 35.00
2014 n CLUOP "Kacartka" KasaHb TATP 36.00
2014 | CLUOP Mowkap-Ona M3 36.00
2014 ltoH. CLUOP "JenbTa" KazaHb TATP 37.00
2014 M PCLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP 37.20
2013 M CLUOP Ne10 "Onumn" ToNbAaTTH CMP 38.47
2014 ltoH. AHOCLU Ne6 "BonHa" Echpemos TYN 38.53
2014 Il CLIOP Mowkap-Ona M3 38.80
2014 ltoH. CK "3amaH" KasaHb TATP 39.00
2014 ltoH. CLUOP "Onumnua" Knposo-Yeneuk KNP 39.87
2014 ltoH. CLUOP NelO "Onumn" TonbAattu CMP 40.00
2013 M CLU "Cokon" Capanyn YoM 40.33
2013 n PCLLOP "AkBaTtuka" KasaHb TATP 41.00
2013 lltoH. KOPY PoctoB-Ha-[loHy P-4 41.80
2013 n CLU "Cokon" Capanyn yaM 42.00
2013 lltoH. LUP®KnC XKurynésck CMP 42.03
2014 IltoH. CLU Nel Benropopackoro p-a besnropog BAr 45.44

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/ CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP 28.01.2026 12:03 - CtpaHuua 2

: " 7A)
i MADWAVE S
TEXHOJIOGAA . & WKONAMNABAHVS e

CIIOPTA



