



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

2

, 50m

9 - 13

07.02.2026

9

1	2017		.	"	"	45.00
2	2017		.	"	"	46.00
3	2017		.	"	"	47.00
4	2017		.	"	"	53.32
5	2017		.	"	"	55.00

10 - 11

1	2015		.	"	"	30.00
2	2015		.	"	"	31.00
3	2015		.	"	"	31.50
4	2015		.	"	"	33.00
5	2015		.	-	-	33.00
6	2015		.	-	-	33.00
7	2016		.	"	"	35.00
8	2015		.	"	"	35.49
9	2016		.	"	"	36.00
10	2015		.	-	-	36.00
11	2015		.	"	"	37.00
12	2015		.	"	"	37.00
13	2015		.	"	"	37.38
14	2015		.	C	1	37.50
15	2015		.	"	"	38.00
16	2015		.	"	"	38.00
17	2016		.	"	"	38.00
18	2015		.	5	"	38.00
19	2016		.	"	"	38.05
20	2016		.	"	"	38.51
21	2016		.	"	"	40.00
22	2015		.	"	"	40.20
23	2015		.	"	"	40.45
24	2016		.	"	"	41.00
25	2015		.	"	"	41.97
26	2016		.	"	"	42.00
27	2015		.	"	"	42.00
28	2016		.	"	"	42.05
29	2015		.	-	-	42.61
30	2015		.	-	-	44.44
31	2015		.	1	-	44.51
32	2015		.	"	"	45.46
33	2016		.	"	"	46.00
34	2016		.	"	"	46.50
35	2016		.	"	"	46.72
36	2016		.	7	-	47.00
37	2016		.	"	"	47.00
38	2015		.	"	"	48.00
39	2016		.	"	"	48.00
40	2015		.	"	"	50.00
41	2015		.	"MY CHAMPS"	-	52.00
42	2015		.	-	-	55.00
43	2016		.	"	"	57.00
44	2016		.	"	"	58.00
45	2016		.	"	"	1:06.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**
ТЕХНОЛОГИЯ
СПОРТА
MADWAVE
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ
MADWAVE
Swim Camp



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



2, , 50m

12 - 13

1	2013	II	"	"	-	28.00
2	2013	II	"	"	-	31.50
3	2013	I	"	"	-	32.00
4	2014	III	"	"	-	32.50
5	2014	III	"	"	-	33.00
6	2013	III	"	"	-	33.05
7	2013	III	"	-	-	33.75
8	2014	II	"	"	-	34.00
9	2013	I	"Fitness Plaza" SHUM TEAM		-	34.40
10	2013	I	"	"	-	35.00
11	2014	III	"	"	-	36.00
12	2014	II	"	-	-	36.00
13	2014	I	"	"	-	37.00
14	2014	III	"	"	-	37.20
15	2013	III	10 "	"	-	38.47
16	2014	I	6 "	"	-	38.53
17	2014	III	"	-	-	38.80
18	2014	I	"	"	-	39.00
19	2014	I	"	"	-	39.87
20	2014	I	10 "	"	-	40.00
21	2013	III	"	"	-	40.33
22	2013	III	"	"	-	41.00
23	2013	II	"	-	-	41.80
24	2013	III	"	"	-	42.00
25	2013	II	"	-	-	42.03
26	2014	II	.	1	-	45.44

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

2

**MAD
WAVE**